平成 17 年 7 月吉日

得 意 先 各 位

冨士ブレーキ工業株式会社

代表取締役 秋 山  武

本社事務所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、業務の効率化、製造・販売の強化充実及び、きめ細やかな

サービスの向上を目指し、下記の通り事務所を移転することとなりました。

 これを機に、社員一同、皆様方のご期待に添える様、一層の努力を致す所存でござ

いますので、今後共倍旧のお引き立て賜ります様、お願い申し上げます。

敬 具

記

本社事務所移転先（総務部・営業部）

住所  〒306-0023

茨 城 県
いばらきけん

古河市
こ が し

本 町
ほんちょう

4 丁目 1 番 9 号 ONOZATO ビル 5 階

  （↑ MapFan Web にて地図がご覧になれます。）

TEL   0280－30－8281

FAX   0280－31－1921

E-mail :  fbl@fujibrake.co.jp

交通  JR 東日本 宇都宮線「古河（コガ）」駅西口より徒歩 1 分

業務開始日 平成 17 年 8 月 17 日（水）より

以 上

http://www.mapfan.com/m.cgi?MAP=E139.42.44.9N36.11.25.3&u1=%2Fkeywordsrch%2Ecgi%3FSRCHKIND%5F%5FSRCH%5FADR%7E%7EPARAM%5F%5F%25B0%25F1%25BE%25EB%25B8%25A9%25B8%25C5%25B2%25CF%25BB%25D4%25CB%25DC%25C4%25AE4%25C3%25FA%25CC%25DC1%25C8%25D69%25B9%25E6&
mailto:fbl@fujibrake.co.jp